
М І Н І С Т Е Р С Т В О
СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
м. Київ

05.08.2019                                                                                 №  1197

Відповідно до частини сьомої статті 13 Закону України „Про ліцензування 
видів господарської діяльності”, підпункту 16 пункту 4 Положення про 
Міністерство соціальної політики України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 17.06.2015 № 423 (із змінами), 

НАКАЗУЮ:

Видати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ „ВАВ 
СИНЕРГІЯˮ (32300, Хмельницька область, місто Кам’янець – Подільський, вулиця 
Лесі Українки, будинок 31, ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ: 43011068) 
ліцензію на провадження господарської діяльності з посередництва у 
працевлаштуванні за кордоном. 

Розрахункові реквізити для внесення плати за видачу ліцензії:

рахунок отримувача − 34312896043221;
отримувач коштів − Кам’ян.-Поділ.УК/м. Кам.-Под./22011800;
код отримувача згідно з ЄДРПОУ − 37971377;
банк отримувача − Казначейство України;
код банку отримувача (код МФО) − 899998;
код класифікації доходів бюджету − 22011800
найменування коду класифікації 
доходів бюджету

− плата за ліцензії та сертифікати, що 
сплачується ліцензіатами за місцем 
здійснення діяльності;

відомча ознака − 43 „Міністерство соціальної політики 
України”.

Заступник Міністра                                                                            Н. Федорович
                                                                         

Про видачу ліцензії на 
провадження господарської 
діяльності з посередництва у 
працевлаштуванні  за кордоном 
ТОВ „ВАВ СИНЕРГІЯˮ 



2


